
Campus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001892-9 JOAO PEDRO RIZZO DOS SANTOS 07/04/2010 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.005083-4 RAQUEL SANTOS DE ALBUQUERQUE PEREIRA 27/09/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0E.032824-4 JOAO GUILHERME DE PAULA SOARES 15/04/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

0E.016311-0 VINICIUS DA SILVA LOURENCO 05/05/2010 9,0 12,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

0E.015136-3 LUCAS GOMES MOREIRA 09/11/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.002935-2 LIVIA SANCHES CESAR 20/05/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

0E.005957-3 ISABELA OLIVEIRA DA SILVA ALVES DE ARAUJO 20/02/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

0E.025963-8 DAVI DA CAMARA ABITANTE 13/10/2009 7,0 13,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

0E.036631-6 MARIA JULIA MONTEIRO ALVES 08/06/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0E.010428-5 HENRIQUE SOUZA PESSANHA DA SILVA 17/09/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

0E.030571-9 MIGUEL ADAO JESUS DA SILVA 10/02/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

0E.028505-6 MANUELA DE OLIVEIRA GUSMAO 11/11/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

0E.003999-4 REBECA MARTINS DA SILVA DIAS 07/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

0E.026019-5 IGOR DE SIQUEIRA DA SILVA 10/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

0E.005471-5 ANA CAROLINA DA SILVA BATISTA 09/04/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

0E.009032-3 YASMIN LETICIA DE PAULO SALGADO 14/01/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

0E.017304-0 SOPHIA GARCIA ALVES 03/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

0E.013113-0 MICHELLE DA ROCHA BERNARDINO 05/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

0E.004801-8 MARIA EDUARDA SOUSA DE LIMA 24/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

0E.012360-6 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 09/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

0E.023615-5 VALENTINA RIBEIRO DE OLIVEIRA 03/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022214-1 VINICIUS BENJAMIN ALVES 05/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005795-3 LUCA RIHAN CANDIDO DE JESUS 23/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039373-3 PAMELLA REVEST LUCAS SILVA SA 17/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006310-9 JULIA DA COSTA DE MAGALHAES 29/06/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012354-9 ANA LIVIA MENDES COBRA 18/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022446-6 MARIA RITA COFFACCI GREGORIO 20/02/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010702-5 MILENA RODRIGUES PAULA 15/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.035275-4 JOAO PEDRO VAZ DE OLIVEIRA 15/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030104-4 FELIPE PIAZZA BICUDO JUNIOR 11/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023574-0 SARAH FERNANDA NASCIMENTO DE MELO 30/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012142-7 PEDRO HENRIQUE OLSEN DE OLIVEIRA 28/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011701-2 FABIA MIRELLA DE OLIVEIRA FIRMINO DOS SANTOS 14/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005918-5 MARIA EMILIA DAHER ZAMAE 31/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028455-2 PEDRO VITOR RIBEIRO NOGUEIRA 03/12/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016934-7 JOSE ROBERTO PINTO DE SENA 15/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015389-8 LETICIA GABRIEL DA SILVA 04/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023637-2 LUCIANA FERREIRA DE ALMEIDA 08/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010917-9 ISABELLA BENTO LEITE 17/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019382-5 ISADORA BECKER DA SILVA 20/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004095-0 LIVIA APARECIDA RIBEIRO 25/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022227-0 LUIZ PAULO OLIVEIRA SILVA 20/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024788-1 ANA SOPHIA BIBIANO DA SILVA 23/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025771-9 MATHEUS ANTÔNIO ALVES FERREIRA 17/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038929-3 SOPHIA EMANUELLE DA SILVA DE FARIA 17/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000779-7 ALICE DA SILVA SANTOS 01/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015222-3 VITORIA DA SILVA LEMOS 16/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015116-0 LUIS FELIPE ALMEIDA DE GODOY 22/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022657-0 FELIPE QUINTANILHA OLIVEIRA 14/09/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010657-8 YASMIM ANTONIO FERREIRA 25/04/2010 5,0 9,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009867-2 PYETRA NUNES DELGADO 27/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029328-4 LARISSA MICHELI DOS SANTOS BATISTA 18/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021110-2 LUIZ GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS 20/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031316-0 OHANA GABRIELA GONÇALVES DOS SANTOS 16/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026355-8 TAINARA ELOISE COBRA DE LIMA 22/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039397-5 LAUREN VIANA DA MATTA 08/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004933-7 EDUARDO HONORIO DA SILVA 03/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.012794-6 EMILLY APARECIDA SILVA ROCHA 30/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039921-0 JOAO PEDRO CASSIANO FELIX 18/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021318-1 MYLENA LEMOS DE GODOY 20/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030840-9 ANA BEATRIZ RIBEIRO ANDRADE MOREIRA 02/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004855-9 SOPHIA MARIA VILAS BOAS FERREIRA 09/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018430-0 KAUA TAVARES FERREIRA 10/08/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000447-7 MAYSA SIMOES VENANCIO DOS SANTOS 26/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027600-0 ANDREW DOS SANTOS COSTA 16/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013816-0 JAYME BERNARDO DA SILVA BARROS JUNIOR 30/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002455-8 GABRIELLY VICTORIA MUNIZ LUCIO 02/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012525-8 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 13/05/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002223-3 LIVIA ALESSANDRA RENO FERREIRA 30/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036356-9 LIVIA VIEIRA OLIVEIRA 20/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015852-5 JOAO MANOEL PINHEIRO GONCALVES 31/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025715-0 ANNE VITORIA DA SILVA DE JESUS 03/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002750-8 INSTITUTO 06/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015662-0 GUILHERME DE SOUZA PINTO 03/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003821-6 DOMINIQUE DE LIMA DOS SANTOS 29/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009247-7 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 20/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004941-9 GUSTAVO HENRIQUE LOPES DE MELO 20/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039885-1 MARIA EDUARDA INACIO DA SILVA 08/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016493-0 SAMUEL VIEIRA DOS SANTOS 25/11/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036768-1 LEONA BEATRIZ MUNIZ DE OLIVEIRA 10/01/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000358-5 MARIANA KOIKE MOREIRA 04/01/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005144-1 DANIEL GUSTAVO DE ALMEIDA MONTEIRO DOS SANTOS 14/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017492-8 MIKAELA VITORIA BELMIRO DA COSTA 27/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028202-8 KAMILY REBELO PEREIRA 18/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002711-0 JULIA VITORIA DA SILVA 07/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018443-8 SOPHIA MACHADO DA COSTA 02/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.002555-3 LIVIA FERNANDA GALO FERREIRA 12/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017444-0 PIETRO FELIPE DA SILVA DOS SANTOS 24/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030720-0 EMILLY MANUELA DA SILVA MUNIZ 28/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015005-1 GIOVANNA IASMIM OTAVIANO DE SOUZA 24/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005737-0 MARIA EDUARDA DE SOUZA DA SILVA 28/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012732-3 RAFAELA DRIELE MORAES DA SILVA SOUZA 02/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042713-9 THIAGO ANDRE SANTOS DE SOUZA 13/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007316-7 MARIA CLARA BORGES SOARES DE MELO 10/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011508-2 LUCAS SOTELLO DE SOUZA 27/05/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012632-8 MILLENA VITORIA DA SILVA COSTA SANTANA 04/05/2010 3,0 8,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036795-9 ARYEL MURILO LEAL BENA 26/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003649-6 ISABELA CAROLINE RODRIGUES DE LIMA 16/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039210-8 JOAO GABRIEL COSTA DA SILVA 03/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013785-1 ALEXANDRA ROSANGELA GONCALVES DA SILVA 18/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030674-6 JOAO PEDRO AMERICO DA SILVA 14/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013207-8 LARA PERES BARBOSA 18/06/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001718-6 PABLO AUGUSTO DA SILVA 10/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004878-3 GUSTAVO DE SOUZA RENO 05/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014110-2 JENNIFER GABRIELE CRISTINA DA SILVA 22/09/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038225-6 MARIA LUIZA ALMEIDA RODRIGUES DE SA 23/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009960-7 ALEXSANDRO BUENO DE OLIVEIRA 25/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025797-5 ANA LIVIA LOPES E SILVA 29/06/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007413-0 GUSTAVO CARNEIRO ALVES DOS SANTOS 27/07/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029389-0 LUIZ FELIPE LOURENCO DA SILVA 16/06/2010 4,0 -- 4,0 4,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013944-0 CAROLINE DOS SANTOS SILVA 10/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014326-3 GABRIEL HENRIQUE DE CAMPOS DA ROSA 06/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022789-0 ANA BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS 23/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038895-3 GABRIELLA ARAUJO SANTANA 17/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039702-3 ANA CLARA DUQUE 28/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.040845-9 MATHEUS BATISTA DE LIMA 28/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.005083-4 RAQUEL SANTOS DE ALBUQUERQUE PEREIRA 27/09/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036631-6 MARIA JULIA MONTEIRO ALVES 08/06/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010428-5 HENRIQUE SOUZA PESSANHA DA SILVA 17/09/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003999-4 REBECA MARTINS DA SILVA DIAS 07/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026019-5 IGOR DE SIQUEIRA DA SILVA 10/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005471-5 ANA CAROLINA DA SILVA BATISTA 09/04/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017304-0 SOPHIA GARCIA ALVES 03/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013113-0 MICHELLE DA ROCHA BERNARDINO 05/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004801-8 MARIA EDUARDA SOUSA DE LIMA 24/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012360-6 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 09/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005795-3 LUCA RIHAN CANDIDO DE JESUS 23/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.006310-9 JULIA DA COSTA DE MAGALHAES 29/06/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.012354-9 ANA LIVIA MENDES COBRA 18/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.035275-4 JOAO PEDRO VAZ DE OLIVEIRA 15/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.030104-4 FELIPE PIAZZA BICUDO JUNIOR 11/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012142-7 PEDRO HENRIQUE OLSEN DE OLIVEIRA 28/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011701-2 FABIA MIRELLA DE OLIVEIRA FIRMINO DOS SANTOS 14/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028455-2 PEDRO VITOR RIBEIRO NOGUEIRA 03/12/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015389-8 LETICIA GABRIEL DA SILVA 04/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023637-2 LUCIANA FERREIRA DE ALMEIDA 08/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019382-5 ISADORA BECKER DA SILVA 20/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004095-0 LIVIA APARECIDA RIBEIRO 25/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022227-0 LUIZ PAULO OLIVEIRA SILVA 20/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024788-1 ANA SOPHIA BIBIANO DA SILVA 23/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000779-7 ALICE DA SILVA SANTOS 01/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015222-3 VITORIA DA SILVA LEMOS 16/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015116-0 LUIS FELIPE ALMEIDA DE GODOY 22/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010657-8 YASMIM ANTONIO FERREIRA 25/04/2010 5,0 9,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009867-2 PYETRA NUNES DELGADO 27/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029328-4 LARISSA MICHELI DOS SANTOS BATISTA 18/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021110-2 LUIZ GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS 20/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031316-0 OHANA GABRIELA GONÇALVES DOS SANTOS 16/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026355-8 TAINARA ELOISE COBRA DE LIMA 22/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039397-5 LAUREN VIANA DA MATTA 08/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004933-7 EDUARDO HONORIO DA SILVA 03/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012794-6 EMILLY APARECIDA SILVA ROCHA 30/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018430-0 KAUA TAVARES FERREIRA 10/08/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000447-7 MAYSA SIMOES VENANCIO DOS SANTOS 26/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027600-0 ANDREW DOS SANTOS COSTA 16/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013816-0 JAYME BERNARDO DA SILVA BARROS JUNIOR 30/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002455-8 GABRIELLY VICTORIA MUNIZ LUCIO 02/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012525-8 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 13/05/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002223-3 LIVIA ALESSANDRA RENO FERREIRA 30/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036356-9 LIVIA VIEIRA OLIVEIRA 20/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025715-0 ANNE VITORIA DA SILVA DE JESUS 03/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002750-8 INSTITUTO 06/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015662-0 GUILHERME DE SOUZA PINTO 03/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003821-6 DOMINIQUE DE LIMA DOS SANTOS 29/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009247-7 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 20/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004941-9 GUSTAVO HENRIQUE LOPES DE MELO 20/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039885-1 MARIA EDUARDA INACIO DA SILVA 08/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016493-0 SAMUEL VIEIRA DOS SANTOS 25/11/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036768-1 LEONA BEATRIZ MUNIZ DE OLIVEIRA 10/01/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005144-1 DANIEL GUSTAVO DE ALMEIDA MONTEIRO DOS SANTOS 14/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017492-8 MIKAELA VITORIA BELMIRO DA COSTA 27/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028202-8 KAMILY REBELO PEREIRA 18/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002711-0 JULIA VITORIA DA SILVA 07/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018443-8 SOPHIA MACHADO DA COSTA 02/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002555-3 LIVIA FERNANDA GALO FERREIRA 12/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017444-0 PIETRO FELIPE DA SILVA DOS SANTOS 24/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030720-0 EMILLY MANUELA DA SILVA MUNIZ 28/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015005-1 GIOVANNA IASMIM OTAVIANO DE SOUZA 24/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005737-0 MARIA EDUARDA DE SOUZA DA SILVA 28/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012732-3 RAFAELA DRIELE MORAES DA SILVA SOUZA 02/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042713-9 THIAGO ANDRE SANTOS DE SOUZA 13/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007316-7 MARIA CLARA BORGES SOARES DE MELO 10/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011508-2 LUCAS SOTELLO DE SOUZA 27/05/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012632-8 MILLENA VITORIA DA SILVA COSTA SANTANA 04/05/2010 3,0 8,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036795-9 ARYEL MURILO LEAL BENA 26/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003649-6 ISABELA CAROLINE RODRIGUES DE LIMA 16/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039210-8 JOAO GABRIEL COSTA DA SILVA 03/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013785-1 ALEXANDRA ROSANGELA GONCALVES DA SILVA 18/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030674-6 JOAO PEDRO AMERICO DA SILVA 14/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013207-8 LARA PERES BARBOSA 18/06/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001718-6 PABLO AUGUSTO DA SILVA 10/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004878-3 GUSTAVO DE SOUZA RENO 05/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014110-2 JENNIFER GABRIELE CRISTINA DA SILVA 22/09/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038225-6 MARIA LUIZA ALMEIDA RODRIGUES DE SA 23/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009960-7 ALEXSANDRO BUENO DE OLIVEIRA 25/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025797-5 ANA LIVIA LOPES E SILVA 29/06/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007413-0 GUSTAVO CARNEIRO ALVES DOS SANTOS 27/07/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029389-0 LUIZ FELIPE LOURENCO DA SILVA 16/06/2010 4,0 -- 4,0 4,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013944-0 CAROLINE DOS SANTOS SILVA 10/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014326-3 GABRIEL HENRIQUE DE CAMPOS DA ROSA 06/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038895-3 GABRIELLA ARAUJO SANTANA 17/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039702-3 ANA CLARA DUQUE 28/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040845-9 MATHEUS BATISTA DE LIMA 28/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000779-7 ALICE DA SILVA SANTOS 01/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.036795-9 ARYEL MURILO LEAL BENA 26/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030720-0 EMILLY MANUELA DA SILVA MUNIZ 28/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030674-6 JOAO PEDRO AMERICO DA SILVA 14/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005083-4 RAQUEL SANTOS DE ALBUQUERQUE PEREIRA 27/09/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010428-5 HENRIQUE SOUZA PESSANHA DA SILVA 17/09/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003999-4 REBECA MARTINS DA SILVA DIAS 07/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026019-5 IGOR DE SIQUEIRA DA SILVA 10/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013113-0 MICHELLE DA ROCHA BERNARDINO 05/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004801-8 MARIA EDUARDA SOUSA DE LIMA 24/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012360-6 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 09/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012354-9 ANA LIVIA MENDES COBRA 18/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000779-7 ALICE DA SILVA SANTOS 01/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015222-3 VITORIA DA SILVA LEMOS 16/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.021110-2 LUIZ GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS 20/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.031316-0 OHANA GABRIELA GONÇALVES DOS SANTOS 16/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.026355-8 TAINARA ELOISE COBRA DE LIMA 22/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.039397-5 LAUREN VIANA DA MATTA 08/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.012794-6 EMILLY APARECIDA SILVA ROCHA 30/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036356-9 LIVIA VIEIRA OLIVEIRA 20/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005144-1 DANIEL GUSTAVO DE ALMEIDA MONTEIRO DOS SANTOS 14/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030720-0 EMILLY MANUELA DA SILVA MUNIZ 28/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003649-6 ISABELA CAROLINE RODRIGUES DE LIMA 16/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039210-8 JOAO GABRIEL COSTA DA SILVA 03/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030674-6 JOAO PEDRO AMERICO DA SILVA 14/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038225-6 MARIA LUIZA ALMEIDA RODRIGUES DE SA 23/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009960-7 ALEXSANDRO BUENO DE OLIVEIRA 25/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007413-0 GUSTAVO CARNEIRO ALVES DOS SANTOS 27/07/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029389-0 LUIZ FELIPE LOURENCO DA SILVA 16/06/2010 4,0 -- 4,0 4,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039702-3 ANA CLARA DUQUE 28/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040845-9 MATHEUS BATISTA DE LIMA 28/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005083-4 RAQUEL SANTOS DE ALBUQUERQUE PEREIRA 27/09/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036631-6 MARIA JULIA MONTEIRO ALVES 08/06/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010428-5 HENRIQUE SOUZA PESSANHA DA SILVA 17/09/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026019-5 IGOR DE SIQUEIRA DA SILVA 10/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005471-5 ANA CAROLINA DA SILVA BATISTA 09/04/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017304-0 SOPHIA GARCIA ALVES 03/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013113-0 MICHELLE DA ROCHA BERNARDINO 05/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012360-6 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 09/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005795-3 LUCA RIHAN CANDIDO DE JESUS 23/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012142-7 PEDRO HENRIQUE OLSEN DE OLIVEIRA 28/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.023637-2 LUCIANA FERREIRA DE ALMEIDA 08/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.019382-5 ISADORA BECKER DA SILVA 20/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.004095-0 LIVIA APARECIDA RIBEIRO 25/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022227-0 LUIZ PAULO OLIVEIRA SILVA 20/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000779-7 ALICE DA SILVA SANTOS 01/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015222-3 VITORIA DA SILVA LEMOS 16/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010657-8 YASMIM ANTONIO FERREIRA 25/04/2010 5,0 9,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009867-2 PYETRA NUNES DELGADO 27/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029328-4 LARISSA MICHELI DOS SANTOS BATISTA 18/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021110-2 LUIZ GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS 20/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026355-8 TAINARA ELOISE COBRA DE LIMA 22/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039397-5 LAUREN VIANA DA MATTA 08/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027600-0 ANDREW DOS SANTOS COSTA 16/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013816-0 JAYME BERNARDO DA SILVA BARROS JUNIOR 30/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002455-8 GABRIELLY VICTORIA MUNIZ LUCIO 02/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002223-3 LIVIA ALESSANDRA RENO FERREIRA 30/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036356-9 LIVIA VIEIRA OLIVEIRA 20/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025715-0 ANNE VITORIA DA SILVA DE JESUS 03/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003821-6 DOMINIQUE DE LIMA DOS SANTOS 29/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009247-7 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 20/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004941-9 GUSTAVO HENRIQUE LOPES DE MELO 20/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016493-0 SAMUEL VIEIRA DOS SANTOS 25/11/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036768-1 LEONA BEATRIZ MUNIZ DE OLIVEIRA 10/01/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005144-1 DANIEL GUSTAVO DE ALMEIDA MONTEIRO DOS SANTOS 14/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017492-8 MIKAELA VITORIA BELMIRO DA COSTA 27/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028202-8 KAMILY REBELO PEREIRA 18/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017444-0 PIETRO FELIPE DA SILVA DOS SANTOS 24/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030720-0 EMILLY MANUELA DA SILVA MUNIZ 28/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015005-1 GIOVANNA IASMIM OTAVIANO DE SOUZA 24/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012732-3 RAFAELA DRIELE MORAES DA SILVA SOUZA 02/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042713-9 THIAGO ANDRE SANTOS DE SOUZA 13/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007316-7 MARIA CLARA BORGES SOARES DE MELO 10/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036795-9 ARYEL MURILO LEAL BENA 26/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003649-6 ISABELA CAROLINE RODRIGUES DE LIMA 16/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013785-1 ALEXANDRA ROSANGELA GONCALVES DA SILVA 18/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030674-6 JOAO PEDRO AMERICO DA SILVA 14/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013207-8 LARA PERES BARBOSA 18/06/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001718-6 PABLO AUGUSTO DA SILVA 10/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004878-3 GUSTAVO DE SOUZA RENO 05/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014110-2 JENNIFER GABRIELE CRISTINA DA SILVA 22/09/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038225-6 MARIA LUIZA ALMEIDA RODRIGUES DE SA 23/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009960-7 ALEXSANDRO BUENO DE OLIVEIRA 25/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025797-5 ANA LIVIA LOPES E SILVA 29/06/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029389-0 LUIZ FELIPE LOURENCO DA SILVA 16/06/2010 4,0 -- 4,0 4,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013944-0 CAROLINE DOS SANTOS SILVA 10/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014326-3 GABRIEL HENRIQUE DE CAMPOS DA ROSA 06/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038895-3 GABRIELLA ARAUJO SANTANA 17/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039702-3 ANA CLARA DUQUE 28/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040845-9 MATHEUS BATISTA DE LIMA 28/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000779-7 ALICE DA SILVA SANTOS 01/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036795-9 ARYEL MURILO LEAL BENA 26/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030720-0 EMILLY MANUELA DA SILVA MUNIZ 28/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

0E.030674-6 JOAO PEDRO AMERICO DA SILVA 14/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005083-4 RAQUEL SANTOS DE ALBUQUERQUE PEREIRA 27/09/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010428-5 HENRIQUE SOUZA PESSANHA DA SILVA 17/09/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026019-5 IGOR DE SIQUEIRA DA SILVA 10/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013113-0 MICHELLE DA ROCHA BERNARDINO 05/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012360-6 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 09/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000779-7 ALICE DA SILVA SANTOS 01/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015222-3 VITORIA DA SILVA LEMOS 16/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021110-2 LUIZ GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS 20/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026355-8 TAINARA ELOISE COBRA DE LIMA 22/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039397-5 LAUREN VIANA DA MATTA 08/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036356-9 LIVIA VIEIRA OLIVEIRA 20/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.005144-1 DANIEL GUSTAVO DE ALMEIDA MONTEIRO DOS SANTOS 14/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

0E.030720-0 EMILLY MANUELA DA SILVA MUNIZ 28/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003649-6 ISABELA CAROLINE RODRIGUES DE LIMA 16/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

0E.030674-6 JOAO PEDRO AMERICO DA SILVA 14/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 4 Aprovado 

0E.038225-6 MARIA LUIZA ALMEIDA RODRIGUES DE SA 23/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 5 Aprovado 

0E.009960-7 ALEXSANDRO BUENO DE OLIVEIRA 25/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029389-0 LUIZ FELIPE LOURENCO DA SILVA 16/06/2010 4,0 -- 4,0 4,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039702-3 ANA CLARA DUQUE 28/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040845-9 MATHEUS BATISTA DE LIMA 28/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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